
 

Reģ. Nr. 40900036310, Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65422238,  e-pasts pasts@augsdaugavasnovads.lv, 
www.augsdaugavasnovads.lv 

 

 

 

 

Augšdaugavas novada pašvaldība 
Dome 

 

 
FINANŠU KOMITEJAS 
SĒDES PROTOKOLS  

 
Daugavpilī 

 
 
2023.gada 5.janvārī         Nr.41 
 
Komitejas atklāta sēde sasaukta plkst. 12.30, Rīgas iela 2, Daugavpils    
Sēde atklāta plkst. 12.30. 

 
 

Sēdi vada: Arvīds Kucins, finanšu komitejas priekšsēdētājs 
Sēdi protokolē: Rita Jankovska, Kancelejas Protokolu daļas vadītāja   
 
Sēdē piedalās: 

• komitejas locekļi: 
Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 
Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane  
 

• attālināti komitejas loceklis Deniss Sarafaņuks 
 

• novada pašvaldības domes deputāti: 
 Jānis Belkovskis, Gunta Okmane  
 

• novada pašvaldības centrālās administrācijas darbinieki: 
Pēteris Dzalbe, Diāna Laizāne, Valērijs Ļaksa, Ināra Natarova, Andris Pļaskota, Sanita 
Snetkova, Irēna Timšāne  
 

• attālināti novada pašvaldības centrālās administrācijas darbinieki: 
Guntis Kaminskis,  Artūras Paipals, Kristīna Straume 
 

• attālināti Ilūkstes pilsētas administrācijas Vispārējās nodaļas juriste administrācijas 

lietās Evita Ivdra-Jankovska  
 

• Sventes pagasta pārvaldes vadītāja Brigita Vasiļevska 
 
 



2 

• attālināti pagastu pārvalžu vadītāji: 
Sofija Glūmāne, Betija Ivanova, Viktors Potjomkins, Jānis Proms, Ludmila Riekstiņa, 

Pēteris Stikāns, Benita Štrausa, Ināra Ūbele 
 

• attālināti Augšdaugavas novada Kultūras centra “Vārpa” direktore Inta Uškāne 
 
 

DARBA KĀRTĪBA 
 

1.  Par Augšdaugavas  novada pašvaldības māksliniecisko  kolektīvu vadītāju darba  
samaksai un valsts sociālās  apdrošināšanas  obligātajām  iemaksām 2023.gadam 
paredzētās valsts budžeta  mērķdotācijas sadalījumu 

2.  Par zemes vienības Ratniki, Laucesas pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 
3.  Par zemes vienības Maļinovas pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 
4.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.5, Daugavas iela 5, Nīcgale, Nīcgales pagasts, Augšdaugavas 

novads, atsavināšanu 
5.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, Skolas iela 13A, Nīcgale, Nīcgales pagasts, Augšdaugavas 

novads, atsavināšanu 
 
 
Uzstājās: 

 
Arvīds Kucins, finanšu komitejas priekšsēdētājs, piedāvā papildināt finanšu 

komitejas sēdes darba kārtību ar diviem papildjautājumiem un izskatīt tos kā finanšu 

komitejas sēdes darba kārtības pēdējos jautājumus. 
 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 9 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Aivars Rasčevskis, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 
Papildināt finanšu komitejas sēdes darba kārtību un izskatīt kā finanšu komitejas 

sēdes darba kārtības pēdējos jautājumus: 
 

1.  Par grozījumiem Daugavpils novada domes 2020.gada 23.jūlija 

lēmumā Nr.2310 “Par maksas pakalpojumiem Sventes pagastā” 
Brigita Vasiļevska – 

Sventes pagasta 
pārvaldes vadītāja 

2.  Par zemes vienības nomu pašvaldības darbības nodrošināšanai 

Pilskalnes pagastā 
Ludmila Riekstiņa– 

Pilskalnes pagasta 
pārvaldes vadītāja 

 
 
 
 
 



3 

1. 
 

Par Augšdaugavas  novada pašvaldības māksliniecisko  kolektīvu vadītāju darba  samaksai 

un valsts sociālās  apdrošināšanas  obligātajām  iemaksām 2023.gadam paredzētās valsts 
budžeta  mērķdotācijas sadalījumu 

____________________________________________________________________ 
(Inta Uškāne, Irēna Timšāne, Jānis Belkovskis, Gunta Okmane,  

Pēteris Dzalbe, Arvīds Kucins) 
  
Uzstājās: 
 

Inta Uškāne, Kultūras pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāja, piedāvā, saskaņojot 
ar Finanšu pārvaldes vadītāju Irēnu Timšāni, šo lēmuma projektu izskatīt tikai finanšu 
komitejā un nevirzīt uz domes sēdi. 

 
Pēteris Dzalbe, novada pašvaldības izpilddirektors, skaidro, ka šeit redzams tikai 

mērķdotācijas sadalījums, kurš tiks iekļauts pašvaldības budžetā kā piemaksa darba algai 
kolektīvu vadītājiem par kvalitatīvi veikto darbu. 

 
Arvīds Kucins, finanšu komitejas priekšsēdētājs, piedāvā sagatavoto lēmuma 

projektu nevirzīt uz domes sēdi, bet sniegto informāciju pieņemt zināšanai. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 9 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Aivars Rasčevskis, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 
 

1. Nevirzīt izskatīšanai domes sēdē lēmuma projektu “Par Augšdaugavas novada 
pašvaldības māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām 2023.gadam paredzētās valsts budžeta mērķdotācijas 
sadalījumu”.  
 

2. Pieņemt zināšanai sniegto informāciju par Augšdaugavas novada pašvaldības 

māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām 2023.gadam paredzētās valsts budžeta mērķdotācijas sadalījumu 
saskaņā ar pielikumu. 

 
Pielikumā:  informācija par Augšdaugavas novada pašvaldības māksliniecisko kolektīvu  

vadītāju darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām  
iemaksām 2023.gadam paredzētās valsts budžeta mērķdotācijas sadalījumu uz 
4 lp. 1 eks. 

 
2. 
 

Par zemes vienības Ratniki, Laucesas pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Sanita Snetkova, Arvīds Kucins)  
  



4 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 9 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Aivars Rasčevskis, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

zemes vienības Ratniki, Laucesas pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Inai Simanovičai, Īpašuma nodaļas 

vadītājai. 
 

3. 
 

Par zemes vienības Maļinovas pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Sanita Snetkova, Arvīds Kucins)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 9 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Aivars Rasčevskis, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

zemes vienības Maļinovas pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Inai Simanovičai, Īpašuma nodaļas 

vadītājai. 
 

4. 
 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.5, Daugavas iela 5, Nīcgale, Nīcgales pagasts, Augšdaugavas 

novads, atsavināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Sanita Snetkova, Arvīds Kucins)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 9 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Aivars Rasčevskis, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

dzīvokļa īpašuma Nr.5, Daugavas iela 5, Nīcgale, Nīcgales pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Inai Simanovičai, Īpašuma nodaļas 

vadītājai. 
 
 
 
 
 



5 

5. 
 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, Skolas iela 13A, Nīcgale, Nīcgales pagasts, Augšdaugavas 
novads, atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Sanita Snetkova, Arvīds Kucins)  

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 9 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Aivars Rasčevskis, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

dzīvokļa īpašuma Nr.3, Skolas iela 13A, Nīcgale, Nīcgales pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Inai Simanovičai, Īpašuma nodaļas 

vadītājai. 
 

6. 
 

Par grozījumiem Daugavpils novada domes 2020.gada 23.jūlija lēmumā Nr.2310 “Par 
maksas pakalpojumiem Sventes pagastā” 

____________________________________________________________________ 
(Brigita Vasiļevska, Jānis Belkovskis, Aivars Rasčevskis, Gunta Okmane, Valērijs Ļaksa, 

Irēna Timšāne, Pēteris Dzalbe, Vitālijs Aizbalts, Sofija Glūmāne, Maigurs Krievāns, 

Viktors Potjomkins, Betija Ivanova, Ināra Natarova, Arvīds Kucins)  
  
Uzstājās: 
 

Brigita Vasiļevska, Sventes pagasta pārvaldes vadītāja, lūdz deputātus labot 

sagatavotajā lēmuma projektā maksu par pirts pakalpojuma izmantošanu uz “5,87”. 
 

Valērijs Ļaksa, tehniskais direktors, sniedz īsu informācija par visām pirtīm 
Augšdaugavas novadā (pielikumā).  
 

Pilsētu un pagastu pārvalžu vadītāji izsaka savas domas par pirts uzturēšanu savā 

pilsētā vai pagastā: gan par tarifiem, gan par darbinieku skaitu un to likmēm. 
Secina, ka Višķu pirtī, Subates pilsētas pirtī, Eglaines pirtī tarifs ir jāpārskata un 

jāpaaugstina. Silenes pirtī tarifs uz šo gadu ir jāsaglabā. Arī Vecstropu pirtī cenu paaugstināt 

nevajadzētu, jo apmeklētāju skaists ir mazs un pastāv iespēja, ka tā ar laiku tiks slēgta. 
 
Pēteris Dzalbe, novada pašvaldības izpilddirektors, resursu ekonomijai piedāvā lūgt 

Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “ORNAMENTS” regulēt Sventes pirts telpas uzturēšanas 

temperatūru, jo pirts strādā tikai vienu dienu nedēļā. 
 
Arvīds Kucins, finanšu komitejas priekšsēdētājs, uzskata, lai mazinātu pašvaldības 

sociālo nodokļu slogu, ir jāpārskata pirts darbinieku likmes. Jā kādam darbiniekam nav 

pilna slodze, tad piedāvāt to apvienot ar citu amatu līdz pilnai slodzei. 



6 

 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 9 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Aivars Rasčevskis, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

grozījumiem Daugavpils novada domes 2020.gada 23.jūlija lēmumā Nr.2310 “Par maksas 

pakalpojumiem Sventes pagastā””. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Brigitai Vasiļevskai, Sventes pagasta 

pārvaldes vadītājai. 
 
Pielikumā:  informācija par pirtīm Augšdaugavas novada teritorijā uz 01.01.2023. uz 1 lp 

1 eks. 
 

7. 
 

Par zemes vienības nomu pašvaldības darbības nodrošināšanai Pilskalnes pagastā 
____________________________________________________________________ 

(Ludmila Riekstiņa, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins) 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 9 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 

Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Aivars Rasčevskis, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 
 
 1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
zemes vienības nomu pašvaldības darbības nodrošināšanai Pilskalnes pagastā”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Ludmilai Riekstiņai, Pilskalnes 

pagasta pārvaldes vadītājai. 
 
 

Sēdes slēgta plkst. 13.30. 
 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības  
domes finanšu komitejas  
priekšsēdētājs   Arvīds Kucins   
 
 
Kancelejas Protokolu daļas 
vadītāja                      Rita Jankovska 



 
Pielikums   
Augšdaugavas novada pašvaldības domes 
finanšu komitejas 2023.gada 5.janvāra   
protokolam Nr.41 (1.&) 

 
Informācija Augšdaugavas novada pašvaldības māksliniecisko kolektīvu vadītāju 

darba  samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 
2023.gadam paredzētās valsts budžeta mērķdotācijas sadalījumu 

 
Nr. 
p/k 

Kolektīvs Pašvaldības iestāde, kurā 

darbojas kolektīvs 
Mērķdotācijas 

saņēmējs 
(vārds, uzvārds) 

Kolektīva 

grupa * 
Atlīdzība kopā 
(euro gadā) ** 

 
 
Dubnas pagasta pārvalde 

 

1.  Dubnas pagasta kultūras nama folkloras 
kopa „Atzola” 

Dubnas pagasta pārvalde  Marija Umbraško  G2 409 

KOPĀ: 409 
 
Dvietes pagasta pārvalde 

 

2. Dvietes kultūras nama vidējās paaudzes deju 
kolektīvs “Dviete” 

Dvietes pagasta pārvalde Anita Meikšāne G1 818 

Kopā: 818 
 
Ilūkstes pilsētas administrācija 

 

3. Ilūkstes Kultūras un mākslas centra jauktais 

“Lašu koris” 
Ilūkstes pilsētas 
administrācija 

Maija Žigajeva G1 818 

4. Ilūkstes Kultūras un mākslas centra jauniešu 

deju kolektīvs “Ance” 
Ilūkstes pilsētas 
administrācija 

Anita Meikšāne G1 818 

5. Ilūkstes Kultūras un mākslas centra senioru 

deju kolektīvs “Ozolzīles” 
Ilūkstes pilsētas 

administrācija 
Sandra Stašāne G1 818 



2 
 

6. Ilūkstes Kultūras un mākslas centra vidējās 

paaudzes deju kolektīvs “Pilskalne” 
Ilūkstes pilsētas 

administrācija 
Antonija Stalidzāne G1 818 

Kopā: 3272 
 
Līksnas pagasta pārvalde 

 

7. 
 

Līksnas pagasta kultūras nama vidējās 

paaudzes deju kolektīvs „Daugaveņa” 
Līksnas pagasta pārvalde Kristīne Vasiļevska G1 818 

KOPĀ: 818 
 
Kalupes pagasta pārvalde 

 

8. Kalupes folkloras kopa “Kolupkas” Kalupes pagasta pārvalde Māra Leleva G2 409 
KOPĀ: 409 

 
Maļinovas pagasta pārvalde 

 

9. Maļinovas pagasta Saieta nama jauniešu 

deju kolektīvs „Druvāni”   
Maļinovas pagasta 

pārvalde 
Antra Dombrovska G1 818 

KOPĀ: 818 
 
Naujenes pagasta pārvalde 

 

10. Naujenes pagasta folkloras kopa „Rūžeņa” Naujenes pagasta pārvalde Inga Zeile G2 409 
11. Naujenes Mūzikas un mākslas  skolas 

pūtēju orķestris 
Naujenes pagasta pārvalde Marats Zaletilo G1 818 

12. Naujenes Mūzikas un mākslas skolas 
instrumentālais ansamblis 

Naujenes pagasta pārvalde Giršs Kagans G2 409 

KOPĀ: 1636 
 
Nīcgales pagasta pārvalde 

 

13. Nīcgales pagasta Tautas nama vidējās 

paaudzes deju kolektīvs „Lakši”  
Nīcgales pagasta pārvalde Aija Daugele G1 818 



3 
 

14. Nīcgales pagasta folkloras kopa 
"Neicgaļīši" 

Nīcgales pagasta pārvalde Žanete Gasjaņeca G2 409 

KOPĀ: 1227 
 
Skrudalienas pagasta pārvalde 

 

15. Silenes kultūras nama sieviešu vokālais 

ansamblis „Līgaviņas” 
Skrudalienas  pagasta 

pārvalde 
Inna Kralika G2 409 

KOPĀ: 
 

409 

 
Sventes pagasta pārvalde 

 

16. Sventes pagasta vidējās paaudzes deju 

kolektīvs “Ezerzvani” 
Sventes pagasta pārvalde Oksana Petaško G1 818 

KOPĀ: 818 
 
Vaboles pagasta pārvalde 

 

17. Vaboles kultūras nama jauniešu deju 

kolektīvs „Aisma”  
Vaboles pagasta pārvalde Ināra Podniece G1 818 

18. Vaboles kultūras nama etnogrāfiskais 

ansamblis „Vabaļis” 
Vaboles pagasta pārvalde Artūrs Uškāns G2 409 

KOPĀ: 1227 
 
 

 

19. Višķu pagasta jauniešu vokālais ansamblis 

“Anima Corde” 
Višķu pagasta pārvalde Agate Sergejeva G2 409 

20. Špoģu Mūzikas un mākslas skolas koklētāju 

ansamblis „Dzirkstelīte”  
 
 

Višķu pagasta pārvalde Vija Petrova G1 818 



4 
 

21. Špoģu Mūzikas un mākslas skolas Tautas 
lietišķās mākslas studija „Pūpoli” 

Višķu pagasta pārvalde Maija Kivleniece G2 409 

KOPĀ: 1636 
Augšdaugavas novada Kultūras pārvalde  

22. Augšdaugavas novada Kultūras centra 

“Vārpa” jauktais koris „Latgale” 
 

Augšdaugavas novada 
Kultūras pārvalde 

Anita Zarāne G1 818 

23. Augšdaugavas novada Kultūras centra 
“Vārpa” deju ansamblis „Līksme”  

Augšdaugavas novada 
Kultūras pārvalde 

Aija Daugele G1 818 

24. Augšdaugavas novada Kultūras centra 

“Vārpa” folkloras kopa „Dyrbyni” 
Augšdaugavas novada 

Kultūras pārvalde 
Anna Briška G2 409 

KOPĀ: 2045 
 

PAVISAM KOPĀ: 
 

15 542 
 
* Saskaņā ar Ministru kabineta 2015.gada 17.novembra noteikumiem Nr.649 “Kārtība, kādā pašvaldībām aprēķina un sadala valsts 

budžeta mērķdotāciju māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām” 
mērķdotācijas aprēķinā izšķir divu veidu kolektīvu grupas, kas noteikti Dziesmu un deju svētku likumā:: 
G1 – kolektīvi (kori, tautas deju kolektīvi, pūtēju orķestri, kokļu mūzikas ansambļi); 
G2 – kolektīvi (folkloras kopas, etnogrāfiskie ansambļi, tautas mūzikas grupas, tautas lietišķās mākslas studijas, amatierteātri un vokālie 

ansambļi).  
 
** Atlīdzību kolektīviem aprēķina Latvijas Nacionālais kultūras centrs saskaņā ar Ministru kabineta 2015.gada 17.novembra noteikumu 
Nr.649 “Kārtība, kādā pašvaldībām aprēķina un sadala valsts budžeta mērķdotāciju māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām” 5., 6., 7.punktu.  
 
 
Sagatavoja 
Augšdaugavas novada Kultūras pārvaldes vadītāja    I.Mukāne 
 



 
 
 
 
 

Informācija par pirtīm Augšdaugavas novada teritorijā uz 01.01.2023. 
 

 
 

 

 

 

 

 

P.S. Cena ar atlaidi tiek piemērota trūcīgiem un maznodrošinātiem iedzīvotājiem, daudzbērnu  ģimenēm, audžuģimenēm, I un II grupas invalīdiem un pensionāriem  

50% no pilnas maksas; bērniem līdz 14 gadiem – bez maksas. 

Ar atlaidi parasti ir aptuveni vismaz 50% no kopējā apmeklētāju skaita. 

Naujenes pagasta Vecstropu pirts tiek izmantota tikai sociālajiem mērķiem un konkrētiem cilvēkiem. 

Višķu pirtī atlaide tiek piemērota 70 % apmērā. 

 

Salīdzināšanai- KRĀSLAVAS PIRTS- 5.00 EUR no 1. Janvāra. 

 DAUGAVPILS PILSĒTA- 8.50 EUR 

 

Sagatavoja 
Tehniskais direktors        V.Ļaksa 

Nr. 
p.k 

Atrašanās vieta Pašreizējā pilnā cena  
( EUR ar PVN) 

Pašreizējā cena ar 
atlaidi (EUR ar PVN) 

Aptuvenais apmeklētāju 
skaits mēnesī 

1 Svente (Sventes pag.) 3,83 1,92 190 

2. Višķi (Višķu pag.) 7,26 2,18 50 

3. Subates pilsēta 3,00 1,50 30 

4. Eglaine (Eglaines pag.) 3,00 1,50 60 

5. Silene (Skrudalienas pag.) 4,67 2,34 140 

6. Vecstropi (Naujenes pag.) 5 1,5 10 


	C:\Users\User\Desktop\Jauna mape\41_finanšu_komiteja_05012023.doc
	C:\Users\User\Desktop\Jauna mape\41_finanšu_komiteja_05012023(inf_1.&).doc
	C:\Users\User\Desktop\Jauna mape\41_finanšu_komiteja_05.012023(inf_6.&).docx

